ПРИЛОГ 1: ОБРАСЦИ ЗА ГОДИШЕН ПЛАН
Образец БР 1.1
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	БАРАЊЕ ЗА ПОДНЕСУВАЊЕ НА ИНИЦИЈАТИВА
ЗА ИЗГРАДБА НА ЕНЕРГЕТСКИ ОБЈЕКТ

	1. Податоци за Подносителот на иницијативата:
	Име и презиме/ Назив:
	

	Адреса/ Седиште:
	

	ЕМБГ/ЕМБС:
	

	Е-пошта:
	



2. Лице за контакт определено од Подносителот:
	Име и презиме:
	

	Телефон:
	

	Е-пошта :
	



	Приемен печат на Министерство за енергетика, рударство и минерални суровини

	3. Доколку друштвото учествува со удели или акции во други друштва да се наведат друштвата и колкаво е учеството:______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	4. Потребна документација (означете ги документите што се поднесуваат во прилог на барањето)
|_| овластување за доставување на податоци и изјава за веродостојност на доставените податоци и информации
|_| техно-економска анализа за енергетскиот објект со содржина дадена во Прилог 4 од овој правилник
|_| геодетски елаборат за геодетски работи за посебни намени, ажурирана геодетска подлога за опфатот на електроцентралата и трафостаницата
|_| идеен проект за електроцентралата и идеен проект за трафостаницата кои по својата содржина треба да ги исполнуваат условите од прописите од областа на градењето
|_| графички приказ на електроцентралите, трафостаницата и линиската инфраструктура во DWG формат, геореференциран во државниот координативен систем на Република Северна Македонија Гаус Кригерова проекција зона 7
|_| преддоговор или согласност од сопствениците на парцелите во приватна сопственост заверена на нотар или непосредна спогодба за оформување на градежна парцела предвидена со урбанистички план или урбанистичка планска документација за електроцентралата и трафостаницата со исклучок на линиската енергетска и патна инфраструктура доколку дадената централа е предвидено да се изведе целосно во приватна сопственост;
[bookmark: _Hlk209707216]|_| извод за тековна состојба издадена од Централниот регистар на Република Северна Македонија и доказ за регистрирана дејност за правни лица или фотокопија од документ за лична идентификација за физички лица
|_| доказ дека на подносителот не му е поведена постапка за стечај 
|_| доказ дека на подносителот не е поведена постапка за ликвидација
|_| доказ дека на  подносителот со правосилна судска пресуда не му е изречена казна или прекршочна санкција забрана за вршење професија, дејност или должност




5. Инсталирана моќност на енергетскиот објект, кој содржи:

	Тип:
	

	Номинална моќност (производител):
	
	(MW)

	Номинална моќност (потрошувач):
	
	(MW)

	Складиште на електрична енергија (моќност):
	
	(MW)

	Складиште на електрична енергија (капацитет):
	
	(MWh)



6. Дали наведената моќност на Складиштето на електрична енергија е интегрирана компонента на електроцентрала или независен енергетски објект:
|_| ДА
|_| НЕ

7. Локација на објектот
	Општина
	Катастарска Општина
	Катастарска Парцела
	Површина (m2)

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	



8. Согласност за ограничување на можноста за производство и потрошувачка во одредени часови заради задоволување на критериумите за сигурност на електропреносната и електродистрибутивната мрежа:
|_| ДА
|_| НЕ


	НАПОМЕНА:
· потребната документација од Централен регистар, Управа за јавни приходи, Основен суд и Агенција за катастар на недвижности не треба да биде постара од 6 месеци од денот на поднесување на барањето, освен тековната состојба која не треба да биде постара од 15 дена од денот на поднесување на барањето
· документ издаден во електронска форма потпишан со електронски потпис и доставен во електронска форма, се смета за оригинал

	ЗАБЕЛЕШКА_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	Датум:
     


	М.П
	Овластено лице
(потпис)
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